

Comune di Monteu da Po

PROGETTO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

OGGETTO: Riqualificazione locali biblioteca e imple-mentazione del servizio con l'aggiunta di una ludoteca e di una sala lettura e studio.

COMMITTENTE:

Progetto:

IL TECNICO
Tricarico Marco

N.	Articolo	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	P.U. Coeff.	Lung.	Larg.	Alt. Peso	Quantità	Prezzo unitario	Importo €
	1	Tinteggiature							7.618,46
1	01.P01.A30. 005	Operaio comune. Ore normali							
		Sgombero locali	26,000				26,00		
		SOMMANO [h]					26,00	30,71	798,46
2	01.A20.A20. 005	Raschiatura e lavatura a fondo delle vecchie tinte, stuccatura e scartavetratura eseguite suintonaci esterni gia' tinteggiati Per superfici di almeno m² 4							
		Biblioteca >((+7,5*2+5,2*2+1*2)*5,000)		27,400		5,000	137,00		
		Sala lettura >((+5*2+3*2)*4,000)		16,000		4,000	64,00		
		Sala lettura soffitto		3,000	5,000		15,00		
		Ripostiglio >((+3*2+3*2)*4,000)		12,000	4,000		48,00		
		Ripostiglio soffitto		3,000	3,000		9,00		
		Ludoteca >((+10*2+4,5*2)*3,000)		29,000	3,000		87,00		
		Ludoteca soffitto		10,000	4,000		40,00		
		SOMMANO [m²]					400,00	6,05	2.420,00
3	01.A20.E60. 005	Applicazione fissativo. Su soffitti e pareti interne							
		Biblioteca >((+7,5*2+5,2*2+1*2)*5,000)		27,400		5,000	137,00		
		Sala lettura >((+5*2+3*2)*4,000)		16,000		4,000	64,00		
		Sala lettura soffitto		3,000	5,000		15,00		
		Ripostiglio >((+3*2+3*2)*4,000)		12,000	4,000		48,00		
		Ripostiglio soffitto		3,000	3,000		9,00		
		Ludoteca >((+10*2+4,5*2)*3,000)		29,000	3,000		87,00		
		Ludoteca soffitto		10,000	4,000		40,00		
		SOMMANO [m²]					400,00	1,78	712,00
4	01.A20.E30. 005	Tinta all'acqua (idropittura) a base di resine sintetiche, con un tenore di resine non inferiore al 30%, lavabile, ad una o piu' tinte su fondi gia' preparati Suintonaci interni ad una ripresa							
		Biblioteca >(2,000*(+7,5*2+5,2*2+1*2)*5,000)	2,000	27,400		5,000	274,00		
		Sala lettura >(2,000*(+5*2+3*2)*4,000)	2,000	16,000		4,000	128,00		
		Sala lettura soffitto	2,000	3,000	5,000		30,00		
		Ripostiglio >(2,000*(+3*2+3*2)*4,000)	2,000	12,000	4,000		96,00		
		Ripostiglio soffitto	2,000	3,000	3,000		18,00		
		Ludoteca >(2,000*(+10*2+4,5*2)*3,000)	2,000	29,000	3,000		174,00		
		Ludoteca soffitto	2,000	10,000	4,000		80,00		
		SOMMANO [m²]					800,00	4,61	3.688,00
2	Impianto citofonico							1.337,85	
2.1	Collegamenti							308,60	
5	06.A11.C01. 005	F.O. Fornitura in opera di canalizzazione tipo a cornice o battiscopa in materiale termoplastico iso [...] posa in opera, escluso le scatole portafrutti e le cassette di derivazione alveolari. F.O. di canalina a cornice 80x20							
		Collegamento videocitofono		20,000			20,00		
		SOMMANO [m]					20,00	12,39	247,80
6	06.A02.B01. 005	F.O. Fornitura in opera, entro tubi o canaline predisposte, di cavi per la trasmissione dati in rame [...] hermato (UTP) o schermato (FTP) per reti locali Ethernet CAT 5E e CAT 6, (tipo UTP 4x2x24 AWG). F.O. di cavo UTP cat 5E							
		Collegamento videocitofono	2,000	20,000			40,00		
		SOMMANO [m]					40,00	1,52	60,80
2.2	Videocitofono fornitura							872,72	

N.	Articolo	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	P.U. Coeff.	Lung.	Larg.	Alt. Peso	Quantità	Prezzo unitario	Importo €
7	06.P16.B01. 010	Monitor da parete e da tavolo, da 4" e 6", con apriporta separato, per video-citofoni monitor 6" parete/tav. con aprip., 2 tasti serv.							
		videocitofono	1,000				1,00		
		SOMMANO [cad]						1,00	173,58
8	06.P16.B02. 010	Pulsantiera in alluminio anodizzato munite di tasti con scatola da incasso per unità di ripresa compatta. pulsantiera per videocitofoni munita di 2 tasti							
		videocitofono	1,000				1,00		
		SOMMANO [cad]						1,00	80,72
9	06.P16.B05. 010	unità di ripresa e telecamere da incasso e da esterno, con accessori telecamera senza frontale, obiettivo, illuminaz.							
		videocitofono	1,000				1,00		
		SOMMANO [cad]						1,00	377,54
10	06.P16.B06. 015	Alimentatori per videocitofoni alimentatore per impianti a batteria							
		videocitofono	1,000				1,00		
		SOMMANO [cad]						1,00	158,39
11	01.P13.G80. 010	Serratura elettrica a scatola con ferrogliera,due giri con chiavi, tipo Yale Per cancelli esterni							
		videocitofono	1,000				1,00		
		SOMMANO [cad]						1,00	82,49
	2.3	Videocitofono posa in opera							156,53
12	06.A16.B02. 705	P.O. Posa in opera di pulsantiera videocitofonica . I collegamenti ad ogni singolo pulsante devono essere conteggiati a parte P.O. di pulsantiera videocitofonica							
		videocitofono	1,000				1,00		
		SOMMANO [cad]						1,00	73,89
13	06.A16.B05. 705	P.O. posa in opera di unità di ripresa e telecamere da incasso e da esterno, con accessori P.O. di unità di ripresa							
		videocitofono	1,000				1,00		
		SOMMANO [cad]						1,00	55,41
14	06.A16.B06. 705	P.O. Posa in opera di alimentatori per videocitofoni P.O. di alimentatore per impianti videocitofonici							
		videocitofono	1,000				1,00		
		SOMMANO [cad]						1,00	27,23
	3	Rampa disabili							1.884,73
15	01.A01.A10. 010	Scavo generale, di sbancamento o splateamento a sezione aperta, in terreni sciolti o compatti, fino [...] zzi, trasporto e sistemazione entro l'area del cantiere Anche in presenza di acqua fino ad un battente massimo di 20 cm							
		rampa		9,000	2,000	0,300	5,40		
		SOMMANO [m³]						5,40	3,84
16	01.P12.M35. 010	Rete elettrosaldata in barre acciaio B450A o B450C, secondo gli usi consentiti dalle norme vigenti, per ripartizione carichi nei sottofondi e solai maglia cm 10x10							
		rampa	2,000	9,000	2,000		36,00		
		SOMMANO [m²]						36,00	2,19
17	01.A04.H10. 005	Casserature per strutture in conglomerato cementizio semplice od armato quali muri di sostegno,muri [...] nto ed il disarmo, misurando esclusivamente lo sviluppo delle pareti a contatto dei getti In legname di qualunque forma							
		rampa	2,000	9,000		0,500	9,00		

Committente:

N.	Articolo	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	P.U. Coeff.	Lung.	Larg.	Alt. Peso	Quantità	Prezzo unitario	Importo €
		SOMMANO [m²]					9,00	33,50	301,50
18	01.A04.B15.030	Calcestruzzo per uso non strutturale confezionato a dosaggio con cemento tipo 32,5 R in centrale di [...] 1 getto, la vibrazione, il ponteggio, la cassaforma ed il ferro d'armatura; conteggiati a parte. Eseguito con 250 kg/m³							
		rampa		9,000	2,000	0,500	9,00		
		SOMMANO [m³]					9,00	77,27	695,43
19	01.A04.C00.005	Getto in opera di calcestruzzo cementizio eseguito a mano In struttura di fondazione							
		rampa		9,000	2,000	0,500	9,00		
		SOMMANO [m³]					9,00	87,58	788,22
TOTALI COMPUTO									10.841,04